СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

               12 ноября 2021 года                                                        № 2/10

О проведении схода граждан на территории Левженского сельского поселения

На основании решения Совета депутатов  Левженского сельского поселения №49/229 от 29.05.2020 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», руководствуясь Уставом Левженского сельского поселения

                                                  Совет депутатов решил:
1.Провести сход граждан  по вопросу введения самообложения граждан на
территории Левженского сельского поселения.
2. Сформулировать вопросы схода граждан следующим образом:
 Согласны ли Вы ввести на территории с.Левжа в 2021 году разовые платежи в размере 300 (трехсот) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории с. Левжа:
- на благоустройство территории сельского кладбища с.Левжа.
- на ремонт дороги до кладбища.
3. Вид голосования определить открытым.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Левженского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Левженского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                  О.В. Сонаева